

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72779390F	69 Agreda Garraleta, Rosa Maria <i>Nº Orden ARABA: 24</i>	053,5088	053,5088	034,0200	000,0000	087,5288
72459736F	164 Aguirre Gabilondo, Igor <i>Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 107 GIPUZKOA: 64</i>	051,7544	051,7544	005,0400	018,0000	074,7944
44558192Q	76 Aguirre Urquizu, Eskarne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 20</i>	061,8421	061,8421	006,8400	018,0000	086,6821
20174861C	24 Aguirresarobe Urdampilleta, Maider <i>Nº Orden BIZKAIA: 12</i>	064,4737	064,4737	011,8800	018,0000	094,3537
44682253S	137 Agustin Ugarte, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 55</i>	064,9123	064,9123	013,1400	000,0000	078,0523
20222889R	114 Aliste Abelleira, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 71</i>	058,3333	058,3333	005,0400	018,0000	081,3733
72676329D	86 Almandoz Larralde, Aitziber <i>Nº Orden GIPUZKOA: 26</i>	059,2105	059,2105	008,2800	018,0000	085,4905
14260879M	280 Alonso Alonso, Soledad <i>Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 191 GIPUZKOA: 134</i>	054,8246	054,8246	000,9000	000,0000	055,7246
72394827G	148 Alonso Fresno, Irene <i>Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 96</i>	050,0000	050,0000	009,1800	018,0000	077,1800
30676332J	88 Alonso Mendoza, Barbara <i>Nº Orden BIZKAIA: 52</i>	059,6491	059,6491	007,3800	018,0000	085,0291
71520798K	282 Alvarez Prada, Ruth <i>Nº Orden ARABA: 136 BIZKAIA: 192 GIPUZKOA: 135</i>	050,0000	050,0000	005,2200	000,0000	055,2200
72401473A	50 Anguiano Martinez, Ana <i>Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 30</i>	068,4211	068,4211	003,9600	018,0000	090,3811
44974688M	59 Angulo Garcia, Yolanda <i>Nº Orden BIZKAIA: 35</i>	060,0877	060,0877	010,6200	018,0000	088,7077
30663075G	72 Anparan Cuadra, Miren Biotza <i>Nº Orden BIZKAIA: 44</i>	053,0702	053,0702	016,0200	018,0000	087,0902
71930966F	292 Antolin Diez, Javier <i>Nº Orden ARABA: 142 BIZKAIA: 201 GIPUZKOA: 139</i>	052,1930	052,1930	000,0000	000,0000	052,1930
71954834R	272 Antolin Torres, Vanessa <i>Nº Orden ARABA: 128 BIZKAIA: 186 GIPUZKOA: 131</i>	058,3333	058,3333	000,0000	000,0000	058,3333
72731172C	49 Aperribai Uribe Etxebarria, Zorione <i>Nº Orden GIPUZKOA: 13</i>	058,3333	058,3333	014,2200	018,0000	090,5533
72729398V	71 Arakistain Aranda, Mikel <i>Nº Orden ARABA: 25</i>	058,7719	058,7719	010,6200	018,0000	087,3919
78888405S	119 Aranceta Lejarreta, Ainara <i>Nº Orden BIZKAIA: 75</i>	059,2105	059,2105	003,6000	018,0000	080,8105
44132498Y	239 Arbillaga Etxarri, Ane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 107</i>	050,0000	050,0000	000,0000	018,0000	068,0000
71344764Y	247 Arce Saiz, Alberto <i>Nº Orden ARABA: 112 GIPUZKOA: 115</i>	054,8246	054,8246	010,4400	000,0000	065,2646
78942001K	240 Areitio Echevarria, Eneko <i>Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 159 GIPUZKOA: 108</i>	058,3333	058,3333	000,0000	009,0000	067,3333
78905860J	120 Arrasate Lopez, Ane <i>Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 39</i>	050,8772	050,8772	011,8800	018,0000	080,7572
72317434Y	209 Arrien Urzaa, Iraitz <i>Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 141 GIPUZKOA: 88</i>	052,6316	052,6316	000,0000	018,0000	070,6316
44141936Z	8 Arrue Ramon, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 2</i>	059,2105	059,2105	021,0600	018,0000	098,2705
44160174J	77 Artola Aguirre, Gorka Jose <i>Nº Orden GIPUZKOA: 21</i>	061,8421	061,8421	006,8400	018,0000	086,6821
78878939W	275 Astorqui Mendicute, Usua <i>Nº Orden BIZKAIA: 189</i>	057,4561	057,4561	000,0000	000,0000	057,4561
72486626X	102 Auzmendi Salgado, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 33</i>	059,6491	059,6491	005,7600	018,0000	083,4091
72582701Z	219 Azcoaga Anduaga, Itxaso <i>Nº Orden BIZKAIA: 144</i>	051,7544	051,7544	000,3600	018,0000	070,1144

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
30616552X	82 Azkoaga Barberena, Miren <i>Nº Orden BIZKAIA: 49</i>	055,2632	055,2632	012,7800	018,0000	086,0432
78937483B	138 Azkuenaga Fernandez, Maider <i>Nº Orden BIZKAIA: 88</i>	059,2105	059,2105	000,7200	018,0000	077,9305
44345696V	179 Azpeitia Garitano, Irati <i>Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 119 GIPUZKOA: 73</i>	055,7018	055,7018	000,0000	018,0000	073,7018
45668730E	155 Barandiaran Irazabal, Erika <i>Nº Orden BIZKAIA: 100</i>	053,9474	053,9474	004,3200	018,0000	076,2674
44562550G	177 Barberena Vicente, Nerea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 71</i>	050,8772	050,8772	005,0400	018,0000	073,9172
72397542M	54 Barredo Brizuela, Nuria <i>Nº Orden BIZKAIA: 33</i>	057,0175	057,0175	014,2200	018,0000	089,2375
45670890C	147 Barrios Alicante, Nagore <i>Nº Orden BIZKAIA: 95</i>	059,2105	059,2105	000,0000	018,0000	077,2105
14605210A	158 Bartolome Ortiz, Yolanda <i>Nº Orden BIZKAIA: 103</i>	075,8772	075,8772	000,0000	000,0000	075,8772
78904812T	202 Batiz Bilbao, Urtzi <i>Nº Orden BIZKAIA: 137</i>	053,0702	053,0702	000,0000	018,0000	071,0702
72741282X	31 Beltran De Otalora Igartua, Lur <i>Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 8</i>	067,9825	067,9825	006,4800	018,0000	092,4625
72888547Y	97 Benito Garcia, Maite <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 31</i>	077,6316	077,6316	006,3000	000,0000	083,9316
72578211D	90 Beobide Ugalde, Maider <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 28</i>	058,3333	058,3333	008,6400	018,0000	084,9733
30692244D	222 Bizkarregorra Belacortu, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 146 GIPUZKOA: 95</i>	051,7544	051,7544	000,0000	018,0000	069,7544
71441538L	270 Blanco Ortega, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 127 BIZKAIA: 184 GIPUZKOA: 130</i>	055,2632	055,2632	004,3200	000,0000	059,5832
25177697B	254 Blasco Perez, Nuria <i>Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 171 GIPUZKOA: 121</i>	058,3333	058,3333	004,5000	000,0000	062,8333
71285066Q	278 Burgos Garcia, Yolanda <i>Nº Orden ARABA: 132</i>	056,5789	056,5789	000,0000	000,0000	056,5789
72735810N	18 Cabezas Iturrate, Yolanda <i>Nº Orden ARABA: 7 GIPUZKOA: 6</i>	066,2281	066,2281	011,3400	018,0000	095,5681
72454294Q	136 Caceres Belda, M. Jesus <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 50</i>	057,8947	057,8947	002,1600	018,0000	078,0547
16064103Y	20 Calvo Madariaga, Elena <i>Nº Orden BIZKAIA: 8</i>	066,2281	066,2281	011,1600	018,0000	095,3881
44682745R	11 Calzada Bustillo, Marta <i>Nº Orden ARABA: 3</i>	078,9474	078,9474	000,0000	018,0000	096,9474
44688801P	174 Campo Goikoetxea, Oihana <i>Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 115</i>	056,1404	056,1404	000,0000	018,0000	074,1404
72130158L	166 Campuzano Bitterling, Pedro <i>Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 65</i>	063,5965	063,5965	011,1600	000,0000	074,7565
72478962M	223 Caño Pelaez, Alvaro <i>Nº Orden GIPUZKOA: 96</i>	051,7544	051,7544	000,0000	018,0000	069,7544
23266939R	263 Caparros Martinez, Agueda Maria <i>Nº Orden ARABA: 123 BIZKAIA: 177 GIPUZKOA: 127</i>	058,7719	058,7719	002,1600	000,0000	060,9319
16078742V	131 Carcaboso Juez, Belinda Azahara <i>Nº Orden BIZKAIA: 83</i>	060,9649	060,9649	000,1800	018,0000	079,1449
78883377R	110 Carranza Villegas, Oier <i>Nº Orden BIZKAIA: 68</i>	057,8947	057,8947	006,3000	018,0000	082,1947
09276410G	281 Castrillo Fraile, Maria Victoria <i>Nº Orden ARABA: 135</i>	055,7018	055,7018	000,0000	000,0000	055,7018
15394819E	81 Cid Alonso, Elisabeth <i>Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 24</i>	060,0877	060,0877	008,1000	018,0000	086,1877
72580175H	162 Cobo Esteibar, Jagoba <i>Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 63</i>	050,0000	050,0000	007,2000	018,0000	075,2000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72099132C	295 Colina Blas, Andrea <i>Nº Orden BIZKAIA: 202</i>	050,8772	050,8772	000,0000	000,0000	050,8772
24392965Q	151 Collado Avila, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 58</i>	069,7368	069,7368	007,0200	000,0000	076,7568
44145299L	79 De Arriba Alvarez, Nuria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 23</i>	054,3860	054,3860	014,0400	018,0000	086,4260
44263894A	256 De Federico Bonera, Guadalupe <i>Nº Orden BIZKAIA: 173</i>	053,0702	053,0702	009,0000	000,0000	062,0702
71029915G	248 De La Iglesia Fernandez, Leticia <i>Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 166 GIPUZKOA: 116</i>	063,5965	063,5965	001,6200	000,0000	065,2165
45820466G	217 Del Rio De La Sierra, Janire <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 143 GIPUZKOA: 93</i>	052,1930	052,1930	000,0000	018,0000	070,1930
45666798E	258 Del Rio Doyague, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 174</i>	050,8772	050,8772	002,1600	009,0000	062,0372
78932964T	63 Diego Aguayo, Eliana <i>Nº Orden BIZKAIA: 38</i>	073,2456	073,2456	005,5800	009,0000	087,8256
16072545F	235 Diez Peña, Andoni <i>Nº Orden BIZKAIA: 155</i>	050,4386	050,4386	000,0000	018,0000	068,4386
18597759M	122 Durana Echazarra, Marta <i>Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 77</i>	056,5789	056,5789	005,9400	018,0000	080,5189
72461034V	221 Echebarria Urrestarazu, Marta <i>Nº Orden ARABA: 97 GIPUZKOA: 94</i>	051,7544	051,7544	000,0000	018,0000	069,7544
34095677V	146 Echeverria Labayen, Imanol <i>Nº Orden GIPUZKOA: 55</i>	059,2105	059,2105	000,0000	018,0000	077,2105
44344623W	134 Egurrola Uruñuela, Ander <i>Nº Orden GIPUZKOA: 48</i>	060,0877	060,0877	000,0000	018,0000	078,0877
72460834R	104 Eizaguirre Larrañaga, Aitzpea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 34</i>	059,2105	059,2105	006,1200	018,0000	083,3305
72465197V	211 Elicegui Esnaola, Eider <i>Nº Orden ARABA: 93 GIPUZKOA: 89</i>	052,6316	052,6316	000,0000	018,0000	070,6316
16051634A	181 Elorza Mulas, Itziar <i>Nº Orden BIZKAIA: 121</i>	055,2632	055,2632	000,0000	018,0000	073,2632
78899296G	91 Erdocia Armendariz, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 55</i>	061,4035	061,4035	005,4000	018,0000	084,8035
16300787C	45 Errasti Basabe, Arantzazu <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 12</i>	050,0000	050,0000	023,0400	018,0000	091,0400
23014562A	125 Esparza Garcia, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 42</i>	070,6140	070,6140	009,3600	000,0000	079,9740
78928430C	208 Esteban Macho, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 140</i>	060,0877	060,0877	001,6200	009,0000	070,7077
44676473P	210 Etxebarria Capellan, Alba <i>Nº Orden ARABA: 92</i>	052,6316	052,6316	000,0000	018,0000	070,6316
72725451A	103 Falagan Rincon, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 42</i>	060,5263	060,5263	004,8600	018,0000	083,3863
71669366D	231 Fernandez Alvarez, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 151 GIPUZKOA: 102</i>	068,4211	068,4211	000,7200	000,0000	069,1411
71429630W	283 Fernandez Garcia, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 137 BIZKAIA: 193 GIPUZKOA: 136</i>	053,9474	053,9474	000,9000	000,0000	054,8474
72041495K	204 Fernandez Liste, Santiago <i>Nº Orden BIZKAIA: 138</i>	063,1579	063,1579	007,7400	000,0000	070,8979
45684018S	265 Fernandez Rio, Mª Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 124 BIZKAIA: 179 GIPUZKOA: 128</i>	053,0702	053,0702	007,3800	000,0000	060,4502
72749514P	207 Fernandez Sanchez, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 90</i>	051,3158	051,3158	001,4400	018,0000	070,7558
18594093L	299 Fernandez Vicente, Mirian <i>Nº Orden ARABA: 147</i>	050,0000	050,0000	000,0000	000,0000	050,0000
72718651B	19 Flores Rubio, Yolanda <i>Nº Orden ARABA: 8</i>	067,1053	067,1053	010,4400	018,0000	095,5453

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16283871D	206 Flores Santano, Azucena <i>Nº Orden ARABA: 89</i>	052,6316	052,6316	000,1800	018,0000	070,8116
72511898M	296 Fraile Sanchez, Vanessa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 140</i>	050,4386	050,4386	000,0000	000,0000	050,4386
72724165M	94 Franco Garcia, Eleya <i>Nº Orden ARABA: 36 GIPUZKOA: 29</i>	071,4912	071,4912	003,7800	009,0000	084,2712
44563086B	195 Franco Perez, Iratxe <i>Nº Orden GIPUZKOA: 83</i>	052,1930	052,1930	001,8000	018,0000	071,9930
14261972V	297 Gabicogogeoasca Ruiz Hierro, Uxune <i>Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 203 GIPUZKOA: 141</i>	050,0000	050,0000	000,1800	000,0000	050,1800
72405179Y	291 Galan Gil, Jose Antonio <i>Nº Orden BIZKAIA: 200</i>	052,1930	052,1930	000,0000	000,0000	052,1930
15396579B	128 Galarraga Telleria, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 44</i>	060,9649	060,9649	000,5400	018,0000	079,5049
72455692B	1 Galindo Montero, Marta <i>Nº Orden ARABA: 1</i>	062,2807	062,2807	021,2400	018,0000	101,5207
53269957W	255 Gallego Soriano, Manuel <i>Nº Orden ARABA: 119 BIZKAIA: 172 GIPUZKOA: 122</i>	057,8947	057,8947	004,5000	000,0000	062,3947
72696367Z	95 Garaikoetxea Aizarna, Ane <i>Nº Orden ARABA: 37 GIPUZKOA: 30</i>	063,5965	063,5965	002,5200	018,0000	084,1165
16058457H	118 Garaikoetxea Velasco, Araitz <i>Nº Orden BIZKAIA: 74</i>	053,5088	053,5088	009,3600	018,0000	080,8688
16299402S	36 Garay Alonso, Olga <i>Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 22 GIPUZKOA: 9</i>	055,7018	055,7018	018,0000	018,0000	091,7018
18599097D	171 Garcia Fernandez, Monica <i>Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 114</i>	053,5088	053,5088	002,8800	018,0000	074,3888
02655276H	236 Garcia Juarez, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 156 GIPUZKOA: 105</i>	052,1930	052,1930	016,2000	000,0000	068,3930
30642710V	250 Garcia Leva, Xabier <i>Nº Orden ARABA: 114 BIZKAIA: 168 GIPUZKOA: 117</i>	054,3860	054,3860	000,1800	009,0000	063,5660
16056445F	232 Garcia Martinez, Jesus <i>Nº Orden BIZKAIA: 152</i>	060,0877	060,0877	000,0000	009,0000	069,0877
72725953E	176 Garcia Quintana, Iruñe <i>Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 117 GIPUZKOA: 70</i>	054,3860	054,3860	001,6200	018,0000	074,0060
78932919R	61 Garmendia Goti, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 17</i>	068,8596	068,8596	001,6200	018,0000	088,4796
44678343S	143 Gatón Moreno, Xabier <i>Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 53</i>	057,8947	057,8947	001,4400	018,0000	077,3347
16080517K	68 Gil Vidal, Eneritz <i>Nº Orden BIZKAIA: 42</i>	057,8947	057,8947	011,7000	018,0000	087,5947
72730198N	111 Goenaga Uriarte, Beñat <i>Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 37</i>	053,9474	053,9474	009,9000	018,0000	081,8474
78924331S	193 Goldaratz Gomez, Ion <i>Nº Orden BIZKAIA: 130</i>	054,3860	054,3860	000,0000	018,0000	072,3860
78928588V	70 Gomez Almena, Estibaliz <i>Nº Orden BIZKAIA: 43</i>	064,9123	064,9123	004,5000	018,0000	087,4123
78921235R	60 Gomez Diaz, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 36</i>	067,1053	067,1053	012,4200	009,0000	088,5253
72739671D	30 Gomez Giron, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 7</i>	067,9825	067,9825	006,4800	018,0000	092,4625
16073903P	67 Gomez Gorostiola, Estibaliz <i>Nº Orden BIZKAIA: 41</i>	060,0877	060,0877	009,5400	018,0000	087,6277
16584619D	266 Gonzalez Madrid, Laura <i>Nº Orden ARABA: 125 BIZKAIA: 180</i>	057,8947	057,8947	002,5200	000,0000	060,4147
44672852K	17 Gonzalez Villamayor, Oscar <i>Nº Orden ARABA: 6 GIPUZKOA: 5</i>	066,2281	066,2281	011,3400	018,0000	095,5681
78927423W	28 Gorriño Angulo, Jon <i>Nº Orden BIZKAIA: 16</i>	067,5439	067,5439	007,2000	018,0000	092,7439

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72730523S	246 Grajales Durana, Ifigo Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 165 GIPUZKOA: 114	056,5789	056,5789	000,0000	009,0000	065,5789
78872114P	106 Gullon Brasa, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 64	062,2807	062,2807	002,8800	018,0000	083,1607
16079366C	116 Guridi Lopategui, Iholdi Nº Orden BIZKAIA: 73	060,0877	060,0877	002,8800	018,0000	080,9677
72504490A	150 Gurrutxaga Elizegi, Ane Elixabet Nº Orden GIPUZKOA: 57	058,7719	058,7719	000,0000	018,0000	076,7719
45629111D	271 Gurtubai Garcia, Elene Ianire Nº Orden BIZKAIA: 185	050,0000	050,0000	000,0000	009,0000	059,0000
11913149T	44 Gutierrez De Gracia, Maria Del Carmen Nº Orden BIZKAIA: 26	062,2807	062,2807	010,8000	018,0000	091,0807
72721366N	55 Hernandez Saldaña, Silvia Nº Orden ARABA: 21	064,0351	064,0351	007,2000	018,0000	089,2351
16073169X	34 Hernandez Solis, Maider Nº Orden BIZKAIA: 21	060,5263	060,5263	013,8600	018,0000	092,3863
72751734C	141 Hernando Mugica, Ania Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 51	059,6491	059,6491	000,0000	018,0000	077,6491
16808058A	262 Herranz Soria, Leticia Nº Orden ARABA: 122 BIZKAIA: 176 GIPUZKOA: 126	056,1404	056,1404	004,8600	000,0000	061,0004
45752126C	293 Ibarra Asensio, Estibaliz Nº Orden ARABA: 143	051,3158	051,3158	000,0000	000,0000	051,3158
72513648F	226 Iglesias Insausti, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 99	051,3158	051,3158	000,0000	018,0000	069,3158
70863829R	276 Iglesias Lopez, Blanca Nº Orden ARABA: 131	057,4561	057,4561	000,0000	000,0000	057,4561
72692158Z	198 Iglesias Martin, Idoia Nº Orden ARABA: 88 GIPUZKOA: 85	053,0702	053,0702	000,7200	018,0000	071,7902
72483886F	10 Igual Illaramendi, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 3	067,5439	067,5439	012,4200	018,0000	097,9639
16069387T	156 Ijona Astuy, Naia Nº Orden BIZKAIA: 101	057,0175	057,0175	000,9000	018,0000	075,9175
72729542T	4 Iñiguez De Heredia Ruiz De Azua, Ana Nº Orden ARABA: 2	069,7368	069,7368	011,8800	018,0000	099,6168
30682219N	58 Irañeta Aguirre, Virginia Nº Orden GIPUZKOA: 16	064,4737	064,4737	006,3000	018,0000	088,7737
72396508Y	199 Irazola Diaz De Rada, Miren Nº Orden BIZKAIA: 134	050,8772	050,8772	002,7000	018,0000	071,5772
44141875E	98 Iriarte Jimenez, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 32	056,1404	056,1404	018,7200	009,0000	083,8604
44159967J	78 Iriondo Lasa, Koro Nº Orden GIPUZKOA: 22	053,9474	053,9474	014,5800	018,0000	086,5274
44686031K	47 Irisarri Lopez De Armentia, Izaskun Nº Orden ARABA: 18	063,5965	063,5965	009,1800	018,0000	090,7765
72514423T	230 Irurzun Rodriguez, Jon Danel Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 150 GIPUZKOA: 101	051,3158	051,3158	000,0000	018,0000	069,3158
15258355V	170 Isarch Coma, Miren Ainhoa Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 67	056,1404	056,1404	000,3600	018,0000	074,5004
78941453W	83 Iturregui Gamboa, Amaia Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 50	067,9825	067,9825	000,0000	018,0000	085,9825
44560410A	38 Izaguirre Larrayoz, Naroa Nº Orden GIPUZKOA: 10	064,9123	064,9123	008,4600	018,0000	091,3723
72399117Q	167 Jimenez Madrazo, Kristela Nº Orden BIZKAIA: 110	056,5789	056,5789	000,0000	018,0000	074,5789
48416008L	40 Jorge Martinez, David Nº Orden BIZKAIA: 23	057,8947	057,8947	015,3000	018,0000	091,1947
30634923G	109 Labeaga Alvarez De, Marta Nº Orden BIZKAIA: 67	064,4737	064,4737	000,0000	018,0000	082,4737

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45823204M	196 Laiseca Bilbao, Irune Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 132	053,9474	053,9474	000,0000	018,0000	071,9474
78906974T	267 Landa Hernandez, Zuria Nº Orden BIZKAIA: 181	051,3158	051,3158	000,0000	009,0000	060,3158
06255854S	244 Lara Alvarez, Mercedes Nº Orden ARABA: 109 BIZKAIA: 163 GIPUZKOA: 112	060,0877	060,0877	006,3000	000,0000	066,3877
72467782A	228 Larrañaga Kerejeta, Jone Nº Orden GIPUZKOA: 100	051,3158	051,3158	000,0000	018,0000	069,3158
72581106Y	74 Larraza Arizmendi, Ander Nº Orden BIZKAIA: 46	063,1579	063,1579	005,7600	018,0000	086,9179
72493747R	56 Larreta Varela, Oihana Nº Orden BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 14	070,1754	070,1754	000,9000	018,0000	089,0754
16592726C	123 Larriva Beraza, Clara Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 40	069,2982	069,2982	011,1600	000,0000	080,4582
78934239X	25 Ledo Urdiales, Miren Itxaso Nº Orden BIZKAIA: 13	070,6140	070,6140	005,0400	018,0000	093,6540
44140371J	130 Legorburu Echeveste, Garazi Nº Orden GIPUZKOA: 46	052,1930	052,1930	009,0000	018,0000	079,1930
72515905X	203 Legorburu Iraola, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 86	053,0702	053,0702	000,0000	018,0000	071,0702
72454442A	13 Lerchundi Lazzano, Agurtzane Nº Orden GIPUZKOA: 4	069,7368	069,7368	009,0000	018,0000	096,7368
16061868W	182 Letamendia Berciano, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 122	055,2632	055,2632	000,0000	018,0000	073,2632
72735684R	153 Lizarralde Garcia De Andoin, Jaione Nº Orden ARABA: 64 GIPUZKOA: 60	058,3333	058,3333	000,0000	018,0000	076,3333
72890703T	300 Llamó Martin, David Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 205 GIPUZKOA: 142	050,0000	050,0000	000,0000	000,0000	050,0000
15386234Q	41 Loiti Loidi, Miren Jaione Nº Orden ARABA: 16 GIPUZKOA: 11	071,9298	071,9298	001,2600	018,0000	091,1898
44686168C	52 Lopez Blanco, Monica Nº Orden ARABA: 20	060,5263	060,5263	011,5200	018,0000	090,0463
72743268H	37 Lopez De Lafuente Sanchez, Leire Nº Orden ARABA: 14	065,3509	065,3509	008,1000	018,0000	091,4509
72736472F	144 Lopez De Vallejo Garcia, Miriam Nº Orden ARABA: 60	052,6316	052,6316	006,6600	018,0000	077,2916
72404642K	289 Lunate Vazquez, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 198	053,0702	053,0702	000,0000	000,0000	053,0702
78897436F	43 Macias Vega, Lorena Nº Orden BIZKAIA: 25	062,2807	062,2807	010,8000	018,0000	091,0807
72736042Z	172 Marquinez Sobron, Maria Nº Orden ARABA: 73	060,5263	060,5263	004,8600	009,0000	074,3863
44147067Q	57 Martin De Santos, Nuria Nº Orden GIPUZKOA: 15	058,7719	058,7719	012,0600	018,0000	088,8319
16071374D	53 Martin Egaña, Naroa Nº Orden BIZKAIA: 32	063,1579	063,1579	008,1000	018,0000	089,2579
18599838Z	178 Martin Vaquero, Sonia Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 118 GIPUZKOA: 72	055,7018	055,7018	009,1800	009,0000	073,8818
72743120P	243 Martinez Bernardo, Paula Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 162 GIPUZKOA: 111	063,5965	063,5965	002,8800	000,0000	066,4765
44480269V	273 Martinez Patiño, Maria Belen Nº Orden ARABA: 129 BIZKAIA: 187 GIPUZKOA: 132	057,0175	057,0175	001,2600	000,0000	058,2775
14256108H	249 Martinez Quero, Monica Nº Orden BIZKAIA: 167	055,2632	055,2632	008,6400	000,0000	063,9032
72399013G	26 Martinez Reinoso, Aitziber Nº Orden BIZKAIA: 14	071,0526	071,0526	004,5000	018,0000	093,5526
16298512E	32 Martinez De Arenaza Gato, Patricia Nº Orden ARABA: 11	069,7368	069,7368	004,6800	018,0000	092,4168

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
05689863P	241 Martin-nieto Rios, Olivia <i>Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 160 GIPUZKOA: 109</i>	054,8246	054,8246	012,4200	000,0000	067,2446
44682107F	233 Matias Romero, Itsaso <i>Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 153 GIPUZKOA: 103</i>	050,8772	050,8772	000,0000	018,0000	068,8772
76953524D	242 Maxide Antuña, Jesus <i>Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 161 GIPUZKOA: 110</i>	056,1404	056,1404	010,4400	000,0000	066,5804
71132754X	225 Medrano Blanco, Sara <i>Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 147 GIPUZKOA: 98</i>	064,9123	064,9123	004,6800	000,0000	069,5923
44140298D	108 Melendez Andueza, Edurne <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 36</i>	063,5965	063,5965	000,9000	018,0000	082,4965
72089001D	268 Mendez Terrazas, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 126 BIZKAIA: 182 GIPUZKOA: 129</i>	060,0877	060,0877	000,0000	000,0000	060,0877
78932914L	124 Mendieta Arabiourrutia, Nora <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 79 GIPUZKOA: 41</i>	060,9649	060,9649	001,0800	018,0000	080,0449
72460831K	133 Mendoza Azcue, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 85 GIPUZKOA: 47</i>	053,5088	053,5088	007,5600	018,0000	079,0688
16081158H	105 Mendoza Ibañez, Mariana <i>Nº Orden BIZKAIA: 63</i>	055,2632	055,2632	009,9000	018,0000	083,1632
72498895C	259 Millan Correas, Edurne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 123</i>	050,8772	050,8772	001,8000	009,0000	061,6772
72749318L	161 Montoya Barayazarra, Matxalen <i>Nº Orden ARABA: 66</i>	051,3158	051,3158	005,9400	018,0000	075,2558
72752341Y	212 Montoya Molero, Idoia Lorea <i>Nº Orden ARABA: 94</i>	052,6316	052,6316	000,0000	018,0000	070,6316
11929479T	100 Moral Camio, Idoya <i>Nº Orden BIZKAIA: 60</i>	059,2105	059,2105	024,3000	000,0000	083,5105
16287946J	140 Moraza Berasategui, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 90</i>	055,7018	055,7018	004,1400	018,0000	077,8418
71020464Y	252 Morillo Herrero, Maria Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 169 GIPUZKOA: 119</i>	057,0175	057,0175	005,9400	000,0000	062,9575
72404061S	160 Muguire Leon, Iratxe <i>Nº Orden BIZKAIA: 104</i>	053,5088	053,5088	003,7800	018,0000	075,2888
15393199N	175 Munitxa Unzueta, Mercedes <i>Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 116 GIPUZKOA: 69</i>	053,5088	053,5088	002,5200	018,0000	074,0288
78897463B	157 Muñecas Rodriguez, Iñigo <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 61</i>	057,8947	057,8947	000,0000	018,0000	075,8947
08925086M	188 Ocariz Madariaga, Ana Isabel <i>Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 125 GIPUZKOA: 78</i>	050,4386	050,4386	004,3200	018,0000	072,7586
72737450L	288 Ocariz Salazar, Marta <i>Nº Orden ARABA: 140</i>	053,5088	053,5088	000,0000	000,0000	053,5088
72522681R	183 Olasagasti Ruiz De Gauna, Itsaso <i>Nº Orden GIPUZKOA: 74</i>	055,2632	055,2632	000,0000	018,0000	073,2632
30688438K	14 Olivares Goitia, Saioa <i>Nº Orden BIZKAIA: 7</i>	072,8070	072,8070	005,7600	018,0000	096,5670
16074185Z	46 Onaindi Otegui, Jone <i>Nº Orden BIZKAIA: 28</i>	065,7895	065,7895	007,0200	018,0000	090,8095
44135595K	142 Ondarra Arrojeria, Leire <i>Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 52</i>	057,0175	057,0175	002,5200	018,0000	077,5375
18597352N	257 Oñate Ortiz De Guinea, Noemi <i>Nº Orden ARABA: 120</i>	057,0175	057,0175	005,0400	000,0000	062,0575
72969219V	121 Ordoñez Bueno, Sara <i>Nº Orden ARABA: 47</i>	080,7018	080,7018	000,0000	000,0000	080,7018
45625541G	12 Orrantia Montes, Gixane <i>Nº Orden BIZKAIA: 6</i>	070,1754	070,1754	008,6400	018,0000	096,8154
13165694B	279 Ortega Infante, Eduardo <i>Nº Orden ARABA: 133</i>	056,5789	056,5789	000,0000	000,0000	056,5789
52190229D	15 Ozaeta Gomez, Maria Del Mar <i>Nº Orden ARABA: 4</i>	053,0702	053,0702	043,3800	000,0000	096,4502

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16081258A	127 Palacio Gonzalez De Mendibil, Irati <i>Nº Orden BIZKAIA: 81</i>	061,8421	061,8421	000,0000	018,0000	079,8421
71880925Z	284 Parra Garcia, Maria <i>Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 194</i>	054,8246	054,8246	000,0000	000,0000	054,8246
72499076V	112 Pasandin Sanz, Sara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 38</i>	058,7719	058,7719	005,0400	018,0000	081,8119
78886185A	286 Pascual Beato, Javier <i>Nº Orden ARABA: 139 BIZKAIA: 196 GIPUZKOA: 137</i>	052,6316	052,6316	001,2600	000,0000	053,8916
45821807B	187 Pedraza Diez, Joana <i>Nº Orden BIZKAIA: 124</i>	054,8246	054,8246	000,0000	018,0000	072,8246
22751816D	139 Perez Abad, Zuriñe <i>Nº Orden BIZKAIA: 89</i>	057,0175	057,0175	002,8800	018,0000	077,8975
44979452P	66 Perez Elorduy, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 40</i>	065,7895	065,7895	003,9600	018,0000	087,7495
78894124F	22 Perez Frechilla, Saray <i>Nº Orden BIZKAIA: 10</i>	063,5965	063,5965	012,9600	018,0000	094,5565
72753519B	197 Perez De Arrilucea Santos, Mirari <i>Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 133 GIPUZKOA: 84</i>	053,9474	053,9474	000,0000	018,0000	071,9474
44676052R	87 Perez De Mendiola Blanco, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 31</i>	059,6491	059,6491	007,7400	018,0000	085,3891
44685917E	16 Perez De Unzueta Lopez De Echezarreta, Jone <i>Nº Orden ARABA: 5</i>	075,8772	075,8772	002,1600	018,0000	096,0372
72484661T	152 Peso Arzadun, Xabier <i>Nº Orden GIPUZKOA: 59</i>	054,8246	054,8246	003,7800	018,0000	076,6046
16072490K	135 Pilar Diaz, Xabier <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 49</i>	060,0877	060,0877	000,0000	018,0000	078,0877
72746728M	39 Plagaro Brifñas, Leire <i>Nº Orden ARABA: 15</i>	073,2456	073,2456	000,0000	018,0000	091,2456
72453998L	168 Portuburu Izaguirre, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 66</i>	056,5789	056,5789	000,0000	018,0000	074,5789
72516494R	224 Puignau Soto, Ane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 97</i>	051,7544	051,7544	000,0000	018,0000	069,7544
06266919V	245 Quintanilla Sanchez-manjavacas, Fernando <i>Nº Orden ARABA: 110 BIZKAIA: 164 GIPUZKOA: 113</i>	060,9649	060,9649	004,6800	000,0000	065,6449
76821921N	260 Quiñones Medrano, Olga <i>Nº Orden ARABA: 121 BIZKAIA: 175 GIPUZKOA: 124</i>	057,8947	057,8947	003,6000	000,0000	061,4947
47251036C	277 Ramirez Planells, Paula <i>Nº Orden BIZKAIA: 190</i>	057,0175	057,0175	000,0000	000,0000	057,0175
78898623K	298 Rebollo De La Fuente, Eva <i>Nº Orden ARABA: 146 BIZKAIA: 204</i>	050,0000	050,0000	000,0000	000,0000	050,0000
13148660C	184 Renedo Camara, Esther <i>Nº Orden ARABA: 79 GIPUZKOA: 75</i>	052,1930	052,1930	021,0600	000,0000	073,2530
72100010R	285 Rodriguez Barbero, Adriana <i>Nº Orden BIZKAIA: 195</i>	053,9474	053,9474	000,0000	000,0000	053,9474
44330655H	190 Rodriguez Conejo, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 127 GIPUZKOA: 80</i>	053,9474	053,9474	000,7200	018,0000	072,6674
45621159S	180 Rodriguez Felix, Susana <i>Nº Orden BIZKAIA: 120</i>	051,3158	051,3158	004,3200	018,0000	073,6358
78923129D	274 Rodriguez Felpete, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 130 BIZKAIA: 188 GIPUZKOA: 133</i>	057,0175	057,0175	000,9000	000,0000	057,9175
72724140A	93 Rodriguez Garcia, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 35</i>	061,8421	061,8421	004,6800	018,0000	084,5221
71016074D	264 Rodriguez Mielgo, Soraya <i>Nº Orden BIZKAIA: 178</i>	060,5263	060,5263	000,0000	000,0000	060,5263
72059962L	99 Rodriguez Remolina, Irene <i>Nº Orden BIZKAIA: 59</i>	074,1228	074,1228	009,7200	000,0000	083,8428
44145175X	129 Romay Gainza, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 45</i>	057,4561	057,4561	003,9600	018,0000	079,4161

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44683033J	117 Romero Roca, Gorka <i>Nº Orden ARABA: 45</i>	061,8421	061,8421	019,0800	000,0000	080,9221
47726466V	251 Romo Saladrigas, Oriol <i>Nº Orden ARABA: 115 GIPUZKOA: 118</i>	060,9649	060,9649	002,1600	000,0000	063,1249
78880330J	7 Ruiz Undabeitia, Izaskun <i>Nº Orden BIZKAIA: 4</i>	067,9825	067,9825	012,6000	018,0000	098,5825
30675714Q	5 Ruiz Villameriel, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 2</i>	061,8421	061,8421	019,6200	018,0000	099,4621
72726466Y	65 Ruiz De Garibay Arrausi, Ana <i>Nº Orden ARABA: 23</i>	064,9123	064,9123	004,8600	018,0000	087,7723
44688272P	101 Sabater Pablo, Yesica <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 61</i>	062,7193	062,7193	002,7000	018,0000	083,4193
16076291G	169 Saez Damborena, Nahikari <i>Nº Orden BIZKAIA: 112</i>	054,3860	054,3860	002,1600	018,0000	074,5460
72739064T	35 Saez De Arregui Egurrola, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 12</i>	074,1228	074,1228	000,0000	018,0000	092,1228
44555432Q	261 Salazar Sobrino, Mª Elena <i>Nº Orden GIPUZKOA: 125</i>	052,1930	052,1930	000,0000	009,0000	061,1930
44555431S	62 Salazar Sobrino, Silvia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 18</i>	067,1053	067,1053	003,2400	018,0000	088,3453
45677559L	80 San Juan Cordovilla, Aurrene <i>Nº Orden BIZKAIA: 47</i>	065,7895	065,7895	002,5200	018,0000	086,3095
44166969T	126 San Millan Cordova, Konrad <i>Nº Orden GIPUZKOA: 43</i>	061,8421	061,8421	000,0000	018,0000	079,8421
78872277X	107 San Vicente Martin, Maider <i>Nº Orden BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 35</i>	055,7018	055,7018	009,0000	018,0000	082,7018
16606565J	218 Sanchez Gallardo, Laura <i>Nº Orden ARABA: 96</i>	067,1053	067,1053	003,0600	000,0000	070,1653
47496142S	290 Sanchez Garcia, Daniel <i>Nº Orden ARABA: 141 BIZKAIA: 199 GIPUZKOA: 138</i>	051,3158	051,3158	001,0800	000,0000	052,3958
44686674C	96 Sanchez Gardeazabal, Alain <i>Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 57</i>	058,3333	058,3333	007,7400	018,0000	084,0733
76018060R	253 Sanchez Mateos, David Jesus <i>Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 170 GIPUZKOA: 120</i>	052,6316	052,6316	010,2600	000,0000	062,8916
16077641C	29 Sanchez Otero, Maria Veronica <i>Nº Orden BIZKAIA: 17</i>	068,4211	068,4211	006,1200	018,0000	092,5411
78924037C	73 Sanchez Pantoja, Miriam Gladys <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 45</i>	058,7719	058,7719	010,2600	018,0000	087,0319
30684207E	42 Sanchez Sanchez, Vanesa <i>Nº Orden BIZKAIA: 24</i>	066,6667	066,6667	006,4800	018,0000	091,1467
72406537F	234 Sanchez Uribarren, Janire <i>Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 154 GIPUZKOA: 104</i>	050,8772	050,8772	000,0000	018,0000	068,8772
72466721T	215 Sanles San Juan, Daniel <i>Nº Orden GIPUZKOA: 91</i>	061,4035	061,4035	000,0000	009,0000	070,4035
72751449B	85 Santiago Jañez, Sonia <i>Nº Orden ARABA: 30 GIPUZKOA: 25</i>	067,5439	067,5439	000,0000	018,0000	085,5439
72406013N	200 Santin Gonzalez, Garazi <i>Nº Orden BIZKAIA: 135</i>	053,5088	053,5088	000,0000	018,0000	071,5088
71271680Q	237 Santos Gonzalez, Nuria <i>Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 157 GIPUZKOA: 106</i>	054,8246	054,8246	013,5000	000,0000	068,3246
78917859Y	84 Santos Herrero, Alba Sigríd <i>Nº Orden BIZKAIA: 51</i>	063,1579	063,1579	004,6800	018,0000	085,8379
78936046T	194 Santos Sanchez, Jone <i>Nº Orden BIZKAIA: 131</i>	054,3860	054,3860	000,0000	018,0000	072,3860
72476674V	214 Sanz Azkue, Idurre <i>Nº Orden GIPUZKOA: 90</i>	050,8772	050,8772	001,6200	018,0000	070,4972
16808577Q	191 Sanz Garcia, Eva Maria <i>Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 128 GIPUZKOA: 81</i>	057,8947	057,8947	014,5800	000,0000	072,4747

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011
FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16084995Z	201 Sarria Salazar, Arrate <i>Nº Orden BIZKAIA: 136</i>	053,5088	053,5088	000,0000	018,0000	071,5088
09345615W	89 Sastre Parro, Sara <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 27</i>	081,5789	081,5789	003,4200	000,0000	084,9989
07533044S	192 Serrano Reveriego, Esther <i>Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 129 GIPUZKOA: 82</i>	055,7018	055,7018	016,7400	000,0000	072,4418
30684169F	6 Solaun Unzaga, Ana Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 3</i>	064,9123	064,9123	016,2000	018,0000	099,1123
44159027Q	75 Somoza Pulido, Mª Argentina <i>Nº Orden ARABA: 27 GIPUZKOA: 19</i>	060,5263	060,5263	008,2800	018,0000	086,8063
53534894W	287 Suarez Hevia, David <i>Nº Orden BIZKAIA: 197</i>	053,0702	053,0702	000,5400	000,0000	053,6102
72505394X	149 Tapia Blazquez, Alberto <i>Nº Orden BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 56</i>	058,7719	058,7719	000,0000	018,0000	076,7719
43539887J	205 Tapias Vilanova, Marti <i>Nº Orden BIZKAIA: 139 GIPUZKOA: 87</i>	061,8421	061,8421	000,0000	009,0000	070,8421
13169625D	185 Tino Vicente, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 123 GIPUZKOA: 76</i>	060,0877	060,0877	012,9600	000,0000	073,0477
30687091P	115 Torrezuri Urruchua, Sandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 72</i>	055,7018	055,7018	007,3800	018,0000	081,0818
78939008H	213 Trueba Martinez, Eva <i>Nº Orden BIZKAIA: 142</i>	052,6316	052,6316	000,0000	018,0000	070,6316
72740834E	92 Tudanca Barriocanal, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 56</i>	059,2105	059,2105	007,3800	018,0000	084,5905
44129351X	165 Ubillos Lapresa, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 108</i>	052,6316	052,6316	013,1400	009,0000	074,7716
16083452N	132 Ugarte Castellanos, Ainara <i>Nº Orden BIZKAIA: 84</i>	057,8947	057,8947	003,2400	018,0000	079,1347
16083365V	51 Urbieta Saez, Saioa <i>Nº Orden BIZKAIA: 31</i>	066,6667	066,6667	005,5800	018,0000	090,2467
72316118R	33 Urcullu Mugica, Juncal <i>Nº Orden BIZKAIA: 20</i>	069,7368	069,7368	004,6800	018,0000	092,4168
44133546L	21 Urdampilleta Zufiria, Amaya <i>Nº Orden BIZKAIA: 9</i>	071,9298	071,9298	005,0400	018,0000	094,9698
78927741K	227 Uriarte Puente, Arantxa <i>Nº Orden BIZKAIA: 148</i>	051,3158	051,3158	000,0000	018,0000	069,3158
16077671G	23 Uriarte Urquijo, Itziar <i>Nº Orden BIZKAIA: 11</i>	067,5439	067,5439	008,8200	018,0000	094,3639
78872367P	113 Urrien Abaunza, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 70</i>	059,2105	059,2105	004,3200	018,0000	081,5305
78887841A	9 Urionabarrenetxea Chueca, Itxaso <i>Nº Orden BIZKAIA: 5</i>	068,8596	068,8596	011,1600	018,0000	098,0196
78943032V	229 Urionagüena Mar, Itziar <i>Nº Orden BIZKAIA: 149</i>	051,3158	051,3158	000,0000	018,0000	069,3158
44156664E	173 Urkiola Becerril, Andoni <i>Nº Orden GIPUZKOA: 68</i>	056,1404	056,1404	000,0000	018,0000	074,1404
78913401X	64 Urkiola Salinas, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 39</i>	057,8947	057,8947	011,8800	018,0000	087,7747
30692774X	238 Urquiza Abaunza, Miriam <i>Nº Orden BIZKAIA: 158</i>	050,0000	050,0000	000,0000	018,0000	068,0000
45627009T	154 Valdivielso Garcia, Josu <i>Nº Orden BIZKAIA: 99</i>	058,3333	058,3333	000,0000	018,0000	076,3333
72499140N	159 Valenciano Mujika, Itxaso <i>Nº Orden GIPUZKOA: 62</i>	054,8246	054,8246	002,8800	018,0000	075,7046
44553460E	186 Vall Galan, Montserrat <i>Nº Orden GIPUZKOA: 77</i>	054,8246	054,8246	000,0000	018,0000	072,8246
16055220R	27 Vallejo Alario, Iñigo <i>Nº Orden BIZKAIA: 15</i>	059,2105	059,2105	016,2000	018,0000	093,4105

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12011

FISIOTERAPEUTA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
75818211E	145 Vazquez Rodriguez, Irene <i>Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 54</i>	062,2807	062,2807	014,9400	000,0000	077,2207
78925763K	163 Vegas Lopez, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 106</i>	057,0175	057,0175	000,0000	018,0000	075,0175
16610961Q	189 Velar Heras, Idoya <i>Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 126 GIPUZKOA: 79</i>	062,2807	062,2807	010,4400	000,0000	072,7207
16293831X	294 Velazquez Holgado, Naihara <i>Nº Orden ARABA: 144</i>	050,8772	050,8772	000,0000	000,0000	050,8772
78918320F	48 Villa Villanueva, Ziortza <i>Nº Orden BIZKAIA: 29</i>	067,9825	067,9825	004,6800	018,0000	090,6625
16075738A	269 Villoria Diez, Manuel <i>Nº Orden BIZKAIA: 183</i>	050,8772	050,8772	000,1800	009,0000	060,0572
44159965B	3 Viyuela Ortega, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 1</i>	071,4912	071,4912	010,4400	018,0000	099,9312
16064396T	220 Zabala Villate, Itxaso <i>Nº Orden BIZKAIA: 145</i>	050,4386	050,4386	001,6200	018,0000	070,0586
72504756Q	216 Zapiain Valles, Miren <i>Nº Orden GIPUZKOA: 92</i>	052,1930	052,1930	000,0000	018,0000	070,1930
30693130K	2 Zurrón Prada, Lourdes <i>Nº Orden BIZKAIA: 1</i>	065,3509	065,3509	017,6400	018,0000	100,9909